ANEXO II

DECLARAÇÃO NÃO ACÚMULO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA EVENTO

Eu,  ___________________________________________,  matrícula  SIAPE  nº ____________________,

lotado no Campus Itapetinga, declaro para os devidos fins que não solicitei auxílio financeiro do Campus ou

de agência financiadora para participar do evento _______________________________________________,

que  será  realizado  no  período  de  (_______)  a  (_________),  em  (_______________________)

(cidade/estado)

(assinatura)

(nome completo do servidor/solicitante)

(cargo/ocupação)

(assinatura)

(nome completo do Diretor Geral do Campus)

(carimbo)

(Local, dia, mês, ano).